ỦY BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:          /SGDĐT-VP

Về cập nhật thông tin CCCD của học

sinh, học viên trên cơ sở dữ liệu

ngành Giáo dục và Đào tạo

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Thành phố Hồ Chí Minh, ngày     tháng     năm 2023

Kính gửi:

- Hiệu trưởng các trường trung học phổ thông, trường phổ

thông nhiều cấp học (công lập và ngoài công lập);

- Giám đốc trung tâm GDTX, trung tâm GDNN-GDTX;

Căn cứ công văn số 1107/SGDĐT-VP ngày 15/3/2023 của Sở Giáo dục và Đào

tạo (GDĐT) về cấp căn cước công dân (CCCD) có gắn chip phục vụ công tác tuyển

sinh vào lớp 10 và kỳ thi Trung học phổ thông quốc gia;

Do các đơn vị báo cáo số liệu chưa đầy đủ và đúng theo yêu cầu của Sở GDĐT,

đề nghị các đơn vị cập nhật bổ sung thông tin toàn bộ học sinh của trường, trung tâm

trên cơ sở dữ liệu ngành GDĐT tại các mục:

- Số CCCD

- Ngày cấp

- Nơi cấp

- CCCD có gắn chip

- Số định danh cá nhân

Thời gian cập nhật: đến hết 12g00 ngày 25/3/2023.

Nếu có các vấn đề cần hỗ trợ, đơn vị truy cập địa chỉ: http://bit.ly/3ncRAK7

Vì tính chất quan trọng của công việc, đề nghị các đơn vị cung cấp thông tin

chính xác, đầy đủ và đúng thời gian quy định./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu VT, VP (Thông).

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Văn Hiếu

KHẨN

http://bit.ly/3ncRAK7

		2023-03-23T18:34:27+0700

		2023-03-24T05:58:01+0700
	Nguyễn Văn Hiếu

		2023-03-24T09:12:04+0700

		2023-03-24T09:12:04+0700

		2023-03-24T09:12:04+0700

		2023-03-24T09:12:04+0700